INVITATION FOR BIDS



Dated <u>14th Oct2025</u> Bid reference <u>GBADP 2025-26 S# 142</u>

The WATER & POWER DEPARTMENT GILGIT-BALTISTAN through Executive Engineer W&P Division Skardu intends to execute a Scheme of GBADP 2025-2026 S/No-142 "Installation of ABC cables and Smart Energy meters" under single Stage two envelope bidding procedure.

S.No	Project Name/ Sub head	Estimated Cost (Million Rs)	Bid Security (Rupees)	Cost of Tender form	Date/Time for submission	Date/Time for opening
01	Smart Energy meters	116.130	2325000/-	8000/-	<u>14-11-2025</u> 10:00AM	14-11-2025 10:30AM
02	Aerials Bunch cable	11.443	230000/-	8000/-	<u>14-11-2025</u> 1200PM	14-11-2025 12:30PM

Sealed bids are hereby invited from original manufacturers, JV with original manufacturers or authorized dealers of original manufacturers registered with Pakistan Engineering Council (PEC) in the relevant category having valid license. A foreign bidder, international manufacturers is entitled to bid only in a joint venture with a Pakistani contractor in accordance with the provision of PEC bye-laws.

Terms and conditions

- 1. Tender form will be sold/issued from the office of the Executive Engineer W&P Division Skardu to those Original manufacturers or authorized dealers of original manufacturers who have deposited /renewal/enlistment fee for the financial year 2025-26. Tender should be placed in the sealed cover according to "single stage two envelope" (SSTE) bidding procedure indicating the name of bidders on the envelope.
- 2. Bid security in shape of deposit at call/bank guarantee from any schedule bank of Pakistan, should be attached with technical proposal otherwise tender will be rejected.
- 3. A complete set of Bidding Documents may be purchased by an interested bidder on submission of a written application and payment of a non-refundable fee mentioned against each in the shape of treasury Challan in the name of Executive Engineer W&P Division Skardu on or before 13th Nov.2025.
- 4. Criteria for evaluation of technical proposal included in the bidding documents. Financial proposals of only technically responsive bidders would be opened. Bidders may obtain further information from the office of the undersigned during office hours.
- 5. Prototype of energy meters must be approved and testing to be carried out as per WAPDA procedure. Or as per international standard as provide in the bidding documents.
- 6. Bidding document will not be sold/issued on the day/time of opening of tender.
- 7. The authorities of GB Water and Power Department reserve the right to reject any or all bids prior to the acceptance of a bid or proposal under provision of Rule -36 of GB PPRA rule 2022 intimating the reason for rejection accordingly.
- 8. Payments will be made on availability and release of funds.
- 9. Pre-Bid Meeting will be held on **28-10-2025** at **02:00PM** in the Conference hall of Chief Engineer Office W&P Baltistan Region .

Executive Engineer W&P Division Skardu Phone# 05815-920222 Fax# 05815-920991

INVITATION FOR BIDS



Dated 14th Oct, 2025 Bid reference GBADP 2025-26 S# 142

محکمه بانی و بجلی گلگت بلتستان ایگزیکٹو انجینئر ڈبلیو اینڈ پی ڈویژن سکردو کے توسط سے سنگل اسٹیج ٹو لفافه بولی کے طریقه کار کے تحت جی بی اے ڈی پی 2026-2025 سیریل نمبر 142 "اے بی سی کیبلز اور اسمارٹ انرجی میٹرزکی تنصیب" کی اسکیم پر عمل درآمد کا ارادہ رکھتا ہے۔

S.No	Project Name/ Sub head	Estimated Cost (Million Rs)	Bid Security (Rupees)	Cost of Tender form	Date/Time for submission	Date/Time for opening
01	Smart Energy meters	116.130	2325000/-	8000/-	<u>14-11-2025</u> 10:00AM	14-11-2025 10:30AM
02	Aerials Bunch cable (ABC) & Accessories	11.443	230000/-	8000/-	14-11-2025 12:00PM	14-11-2025 12:30PM

پاکستان انجینئرنگ کونسل (یی ای سی) کے ساتھ رجسٹرڈ اصل مینوفیکچررز یا اصل مینوفیکچررز کے مجاز ڈیلرز سے سیل شدہ بولیاں طلب کی جاتی ہیں جن کے پاس درست لائسنس ہے۔ غیر ملکی بولی دہندگان ہی ای سی بائی لاز کی شق کے مطابق صرف پاکستانی کنٹریکٹر کے ساتھ مشترکہ منصوبے میں بولی لگانے کا حق رکھتے ہیں۔

شرائط و ضوابط ٹینڈر فارم ایگزیکٹو انجینئر ڈبلیو اینڈ پی ڈویژن سکردو کے دفتر سے ان اصل مینوفیکچررز یا اصل مینوفیکچررز کے مجاز ڈیلرز کو فروخت / جاری کیا جائے گا جنہوں نے مالی سال 2024-25 کے لئے فیس جمع / تجدید / انلسٹمنٹ فیس جمع کروائی ہے۔ ٹینڈر کو "سنگل اسٹیج ٹو لفافه" (ایس ایس ٹی ای) بولی کے طریقه کار کے مطابق سیل بند لفافے میں رکھا جانا چاہئے جس میں لفافے پر بولی دہندگان کے نام کی نشاندہی کی جائے۔

پاکستان کے کسی بھی شیڈول بینک سے کال / بینک گارنٹی پر ڈپازٹ کی شکل میں بولی کی سیکورٹی تکنیکی تجویز کے ساتھ .2 منسلک کی جانی چاہئے بصورت دیگر ٹینڈر مسترد کردیا جائے گا۔

تحریری درخواست جمع کرانے اور ایگزیکٹو انجینئر ڈبلیو اینڈ بی ڈویژن سکردو کے نام سے (Treasury challan) کی شکل میں .3 ہر ایک کے خلاف درج نان ریفنڈایبل فیس کی ادائیگی پر دلجسبی رکھنے والے بولی کی دستاویزات کا ایک مکمل سیٹ خریدا جاسکتا

بولی کی دستاویزات میں شامل تکنیکی تجویز کی تشخیص کے لئے معیار. صرف تکنیکی طور پر جواب دہ بولی دہندگان کی مالی تجاویز کھولی جائیں گی۔ بولی دہندگان دفتری اوقات کے دوران 13نومبر20225 سے پیلے زیر دستخط کے دفتر سے مزید .4 معلومات حاصل کرسکتے ہیں۔

توانائی میٹروں کا پروٹوٹائپ منظور ہونا چاہیے اور جانچ WAPDA کے طریقه کار کے مطابق یا بولی کے دستاویزات -5

میں فراہم کردہ بین الاقوامی معیار کے مطابق کی جانی چاہیے۔

ٹینڈر کھولنے کے دن / وقت پر بولی کی دستاویز فروخت / جاری نہیں کی جائے گی۔ جی بی واٹر اینڈ پاور ڈپارٹمنٹ کے حکام جی بی پی پی آر اے رول 2022 کے رول 36 کی شق کے تحت کسی بھی بولی یا تجویز کی 6

منظوری سے قبل کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔ -7

فنڈز کی دستیابی اور اجراء پر ادائیگیاں کی جائیں گی۔ 8

پری بڈ میٹنگ 28-10-2025 کو دوبہر 02:00 بجے چیف انجینئر ہال واٹر اینڈ پاور بلتستان ریجن میں ہوگی۔ 9

بانی و بجلی ڈویژن سکردو فون # 920222-05815 فيكس # 05815-920991